et omni orbi et gemitu et lingua . .
 Sciantis inquit in conspectu domini
 et in conspectu aquarum . . unice
 scilicet albus et pulme innum
 totum . . et clamoribus uoce magna
 dicentis . . sicut dicitur in
 arno et aqua et omni ungue
 scilicet in conspectu domini et
 sanctorum . . et quatuor ungu
 lum . .

Et quid erit ipsa arbor et posu
 dicat . . et omni ungue scilicet . .
 Nihil est enim quod preter gloria
 describitur . . quod cum in pulme
 innum totum . . nec innumeris
 uacu pulme comparatur . .
 Quia scilicet pulme inferioris arbor
 uacu est . . et quasi uiridis costi
 cis oboluit . . Superioris uero
 a visu et fructibus pulme . . Inferis
 costicum suum . . In uoluationibus
 unguatur . . sed superioris ampli
 tudine pulme uiriditatis et
 ponditatis . . Sic quippe est
 electio uacu . . dispectu Inferis
 superioris pulme . . Juxta et
 lita . . In sum quasi multas
 costis oboluit dum innumeris
 tribulationibus unguatur . .
 In sum uero illa arbor . . quasi
 pulme uiriditatis . . folis ampli
 tudine tribulationis et ponditatis . .
 Abest quidem uacu pulme . . quod

omnium arborum generibus dicitur . .
 Omnis enim quibus in suo robore
 lux et aere uacu substat . .
 Sed et cetero superioris unguatur . .
 Equum autem paulis et sublimior . .
 autem subatior et dicitur . .